
ZARZĄDZENIE NR III/350A/2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Planu działania Urzędu Gminy Sulików na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2021-2024” 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ze zmianami) zarządza się, co 
następuje: 

1. Wprowadza się „Plan działania Urzędu Gminy Sulików na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2021 – 2024”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wdrożenie „Planu działania Urzędu Gminy Sulików na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Sulików” powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32389EF5-FF96-4294-BD4A-1ED4E8A400E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


